
2012年 11月吉日 

お取引先様各位 

 

株式会社マキライフテック 

代表取締役社長 大野裕幸  

東京営業所所長 石黒大一朗 

 

 

 

東京東京東京東京営業所移転営業所移転営業所移転営業所移転のごのごのごのご案内案内案内案内    

 

謹啓 残菊の候、時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、弊社東京営業所は下記の通り移転することとなりましたのでおしらせ申し上げます。 

今回の移転により、営業所員一同改めて誠心誠意業務に励む所存です。 

今後とも何卒旧倍のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

営業開始日  2012年 12月 3日（月） 

営業時間   8：30～17：30 

新住所    〒101-0051 

東京都千代田区神田神保町 3-6 能楽書林ビル 6階 

新 TEL    03-6261-1939（12月 1日より） 

新 FAX    03-6261-1940（12月 1日より） 

    

※ 11111111 月月月月 30303030 日日日日（（（（金金金金））））17171717 時時時時 30303030 分分分分をもちましてをもちましてをもちましてをもちまして、、、、現在使用現在使用現在使用現在使用しておりますしておりますしておりますしております電話電話電話電話・・・・FAXFAXFAXFAX 番号番号番号番号はははは

ごごごご利用利用利用利用いただけなくなりますいただけなくなりますいただけなくなりますいただけなくなります。。。。    

 

ご不明な点がございましたら、下記までお問い合わせください。 

お問い合わせ先：東京営業所 (TEL)03-5342-6775 

以上 


